
                                                                                                                                                                                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 60 Г.БЕЛГОРОДА 
 

308 023, г. Белгород, ул. Некрасова,  20–а, тел./ факс: 34-94-52, тел. 34–94-52, email: mbdou60@beluo.ru 

 

Приказ 

13.01.2021г.                                                                                        № 4 
«О создании педагогической  лаборатории  

по раннему развитию детей» 

В соответствии с пунктом 2.2.6.2. плана реализации регионального проекта «Дети в 

приоритете», на основании Письма департамента образования Белгородской области от 

18.12.2020г. №0-09/14/6452 «О разработке концепции интерактивной лаборатории детской 

игры для родителей в ДОО Белгородской области»   

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать рабочую группу   для разработки «Педагогической лаборатории по раннему 

развитию детей»  в составе: 

Председатель: старший воспитатель  Запара М.А. 

Члены рабочей группы 

     1.Полянская О.С.- педагог-психолог; 

     2.Василина А.Н.  – инструктор  по физкультуре; 

     3.Гордиенко Е.П. – воспитатель; 

     4. Беликова Т.А. – воспитатель; 

     5.Потапенко Т.А.– воспитатель; 

     6.Шуйкова А.В. – воспитатель. 

2. Членам рабочей группы:  

2.1. Разработать  концепцию интерактивной лаборатории детской игры для родителей по 

направлению «Физическое развитие детей раннего возраста посредством подвижных игр» 

в срок до 01.02.2021года. 

2.2. Оформить на официальном сайте МБДОУ д/с №60  интерактивный раздел   

«Педагогическая лаборатория по раннему развитию детей» до 01.02. 20201г. 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Запара М.А. 

 

 


